
日 曜 学校行事等

始業式 全校下校　１１：３０

給食なし

給食開始　給食後下校　　　　　　　　　　　　　　　　　夏休み作品展（～５日） 全校下校　１３：０５

身体２計測（高）

グッドマナーキャンペーン（野田1）

身体２計測（低）

代表議会（運動会に向けて）

グッドマナーキャンペーン（野田２）

会計予告日

グッドマナーキャンペーン（荒屋１）　　　　　　　　　　市科学作品展（サイエンスヒルズ～１１日）

みどり号

グッドマナーキャンペーン（荒屋２）

委員会⑤（前期最終）

グッドマナーキャンペーン（髙堂１－１、２）

グッドマナーキャンペーン　（高堂２－３、４）

グッドマナーキャンペーン（あけぼの１、２） １～４年下校　１４：２０

月曜時間割　　朝の読み聞かせ ５、６年下校　　１５：１０

代表議会（運動会スローガンについて）

委員会⑥（後期発足）

会計日

グッドマナーキャンペーン（オレンジタウン、長田１（北出１））

敬老の日

グッドマナーキャンペーン（長田１（南出１））

そうじリーダー会（あらやっ子タイム・音楽室）

グッドマナーキャンペーン（長田１（南出２））

新掃除割開始

グッドマナーキャンペーン（長田２（南出３））

アスリート派遣事業水泳（5，6年）

眼科検診（1，4年）13:20

１～４年遠足・社会見学　　　給食なし（５，６年弁当持参）
お話し宅配便（6年　2限）　　みどり号

秋分の日

グッドマナーキャンペーン（長田２（街道南１））

グッドマナーキャンペーン（長田２（街道北１））

視力検査（高）

グッドマナーキャンペーン（長田２（街道北２））

あらやっ子読書の日　　朝の読み聞かせ

視力検査（低）

児童集会（運動会結団式）

ズック・ぞうきん持ち帰り日

親子奉仕作業（7:00～8:00）

クラブ④

3 火

令和６年度・荒屋小学校　　　　　 ９月行事予定

1 日

2 月

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

16 月

17 火

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

19 木

20 金

18 水

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

30 月

27 金

28 土

29 日


